CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.Ot:6-1 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de
suas atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

EXONERAR ANILSON ARAUJO MACHAD01 matrícula nO 13.8601 do
cargo de Assessor de Coordenadorial CL-121 da Coordenadoria de Comunicação
Social l bem como DEVOLVÊ-LO a seu órgão de rigem. (RQ).

Brasílial J,2 de a ps d7 ~011.

Deputado P,

President